
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 м 2459—па

О внесении изменения в состав
конкурсной комиссии по проведению
городского конкурса «Женщина
года», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
03.08.2023 М2 2285-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М2 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,

Положением о проведении городского конкурса «Женщина года»,

утвержденным постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 19.08.20 16 М2 2647-па, администрация города Южно-Сахалинска

постановляет:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению городского

конкурса ((Женщина года», утвержденный постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 03.08.2023 К 2285-па, изменение, изложив пункт

б в следующей редакции:
«б. Начальник отдела правового и экономического обеспечения

департамента культурь и туризма администрации города Южно-Сахалинска;».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента внутренней политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мар города С.А.Надсадин


